
 

CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004128

Cesta ke změně 

Projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu
Zaměstnanost a státního rozpočtu České republiky.

 

Job klub Jindřichův Hradec

Exkurze do Trvalkové školky Florianus

MESADA, z. s. na pobočce v Jindřichově Hradci realizuje od 

aktivitu a to projekt Cesta ke změně

zdravotním postižením. 

Vedle dalších aktivit tohoto projektu, které jsou především individuální, jsme v

podnikli i jednu společnou aktivitu, kterou nazýváme JOB KLUB. Téma našeho setkání vyplynulo samo 

a to tak, že několik účastníků projektu

oblasti zahradnictví a údržby zeleně. 

Oslovili jsme tedy Trvalkovou školku Florianus s

byl tak laskav a vyšel nám vstříc. 

Ve smluvený den jsme se sešli společně v

a připravili jsme se na exkurzi. 

Trvalková školka Florianus je strategicky umístěna v

jako MESADA, z. s. Cesta nám tedy 

Klára, která nám řekla několik informací 

prakticky nám ukázala, jakou péči bylinky potřebují, zodpověděla dotazy a n

krátce péči o rostlinky vyzkoušet.

Ukončení našeho Job klubu jsme měli opět v

popovídali, co nás nejvíce na exkurz

případném zájmu o pracovní místo v

 

CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004128 

prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu
aměstnanost a státního rozpočtu České republiky. 

Job klub Jindřichův Hradec, 12. 9. 2017 

Exkurze do Trvalkové školky Florianus 

Jindřichově Hradci realizuje od března tohoto roku, kromě dalších, novou 

Cesta ke změně. Tento projekt je zaměřen na oblast zaměstnávání osob se 

Vedle dalších aktivit tohoto projektu, které jsou především individuální, jsme v

li i jednu společnou aktivitu, kterou nazýváme JOB KLUB. Téma našeho setkání vyplynulo samo 

a to tak, že několik účastníků projektu, nezávisle na sobě, směřovali svůj zájem o zaměstnání do 

oblasti zahradnictví a údržby zeleně.  

u školku Florianus s žádostí o exkurzi, jmenovitě pana Ing. Charváta, který 

 

Ve smluvený den jsme se sešli společně v prostorách MESADY, z. s. kde jsme se vzájemně představili 

lka Florianus je strategicky umístěna v historickém centru Jindřichova Hradce stejně 

tedy trvala pár minut.V samotném zahradnictví se nás pak ujala paní 

informací z historie a současnosti této zahrady, provedla nás zahradou, 

jakou péči bylinky potřebují, zodpověděla dotazy a na konec nám dovolila si 

péči o rostlinky vyzkoušet. 

Ukončení našeho Job klubu jsme měli opět v prostorách MESADY, z. s., kde jsme si vzájemně 

popovídali, co nás nejvíce na exkurzi zaujalo, jaké jsme získali informace a co bychom se při 

případném zájmu o pracovní místo v zahradnictví ještě potřebovali naučit. 

prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 

 

tohoto roku, kromě dalších, novou 

zaměřen na oblast zaměstnávání osob se 

Vedle dalších aktivit tohoto projektu, které jsou především individuální, jsme v září tohoto roku 

li i jednu společnou aktivitu, kterou nazýváme JOB KLUB. Téma našeho setkání vyplynulo samo 

směřovali svůj zájem o zaměstnání do 

, jmenovitě pana Ing. Charváta, který 

z. s. kde jsme se vzájemně představili 

historickém centru Jindřichova Hradce stejně 

samotném zahradnictví se nás pak ujala paní 

a současnosti této zahrady, provedla nás zahradou, 

a konec nám dovolila si 

de jsme si vzájemně 

zaujalo, jaké jsme získali informace a co bychom se při 


